2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________16.09.__________ 2025 г.

        №___856____
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2025 №176 «Об утверждении перечня земельных участков» (с изм. от 13.05.2025 №479, 10.06.2025 №580, 02.07.2025 №631)

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Положением о порядке предоставления земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно из земель, находящихся в собственности Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным решением Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 28.02.2023 №38-р, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2025 №176 «Об утверждении перечня земельных участков» (с изм. от 13.05.2025 №479, от 10.06.2025 № 580, 02.07.2025 №631), изложив перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно в следующей редакции:

«Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Адрес (местонахож
дение)
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	Нижегородская область, Сосновский м.о, д.Сиуха, ул.Южная, земельный участок 14
	52:35:0020209:132
	1200
	Земли населенных пунктов
	ЛПХ

	3
	Нижегородская область, Сосновский м.о, д.Сиуха, ул.Южная, земельный участок 9
	52:35:0020209:1052
	1600
	Земли населенных пунктов
	ЛПХ

	4
	Нижегородская область, Сосновский м.о, д.Сиуха, ул.Южная, земельный участок 19
	52:35:0020209:119
	1500
	Земли населенных пунктов
	ЛПХ

».

2. Исключить из Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, в связи с его предоставлением следующий земельный участок:

- земельный участок с кадастровым номером 52:35:0090302:1785, расположенный по адресу: Нижегородская область, Сосновский м.о, с.Лесуново, ул.Мира, земельный участок 153Б, общей площадью 1500 кв.м., с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

3. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путем направлении его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Л.М.Меньшова).
И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова
PAGE